

ادامه حضور مستمر گشت‌های ویژه پلیس در سطح پایتخت



فرمانده انتظامی تهران بزرگ‌با تاکید بر ادامه فعالیت و حضور مستمر گشت‌های ویژه پلیس در سطح پایتخت گفت: با ایجاد آرامش در جامعه با کاهش ناهنجاری مواجه خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی با بیان اینکه پلیس در روز طبیعت (۱۳ فروردین) توانسته است با حضور چشمگیر و گسترده خود در مکان‌های تفریحی روزی را در کمال امنیت و آرامش سپری کند، گفت: با توجه به اینکه هنوز برخی از مردم در مسافرت هستند یا به مرکز تفریحی مراجعه می‌کنند، مأموریت‌های پلیس کماکان به قوت خود ادامه دارد. وی ادامه داد: در روز ۱۳ فروردین، ما بر گزار می‌کنیم مسابقه فوتبال بین تیم‌های استقلال تهران و الزیران قطر را نیز در روز شگاه آزادی داشتیم که با حضور گسترده و چشمگیر پلیس در مکان‌های تفریحی، پارک‌ها، تفرجگاه‌ها و همچنین ورزشگاه آزادی، مأموریت‌های پیش‌بینی شده در کمال امنیت و آرامش سپری شد. وی با بیان اینکه هنوز برخی از شهروندان تهرانی به منازل خود بازنگشته‌اند و در تعطیلات نوروزی بسر می‌برند، گفت: مأموریت‌های پلیس هنوز با بیان نیز برقرار است و تا بازگشت شهروندان به تهران همچنان ادامه دارد.

سردار رحیمی ضمن اشاره به اینکه اگر آرامش را در جامعه تزریق کنیم این آرامش بر رفتار اجتماعی تأثیر گذار خواهد بود، گفت: با ایجاد آرامش در جامعه ما با کاهش ناهنجاری در سطح شهر مواجه خواهیم بود. وی ادامه داد: هیچ رفتار پلیسی ناپستی منجر به تعدی و تعرض به حقوق شهروندان شود و مأموران پلیس پایتخت موظف هستند ضمن رعایت حقوق شهروندی افراد جامعه در برخورد با مجرمان، هیچگونه اغماض چشم‌پوشی نداشته باشند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ، با بیان ادامه فعالیت و حضور مستمر گشت‌های ویژه پلیس در سطح شهر افزود: مأموران پلیس در تمامی محل‌های پرترافیک و پر تردد حضور داشته و در خدمتگزارای مؤثر و مفید به مردم اهتمام می‌ورزند.

کارگر اخراجی خودروهای لوکس را آتش زد



کارگر اخراجی که برای انتقام، چهار خودروی لوکس پارک شده در پارکینگ شرکت را به آتش کشیده بود قبل از اقدام به خودکشی بازداشت شد.

این حادثه ساعت ۲:۰۳ با امداد روز گذشته در یک شرکت خصوصی، در مسیر غرب به شرق جاده قدیم کرج، بعد از بزرگراه آزادگان اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن، آتش‌نشانان از سه ایستگاه در محل حاضر شدند. محل حادثه ساختمانی شش طبقه بود که در طبقه منفی دو ساختمان، چهار دستگاه خودرو و شامل یک دستگاه هیوندای توسان، دو دستگاه سوزوکی ویتارا و یک دستگاه لکسوس، دچار آتش‌سوزی شده بودند که سه دستگاه به طور کامل سوختند و خودروی لکسوس، آسیب جدی دید. آتش‌نشانان همزمان با اطفاء آتش در محل موفق به مهار آتش شدند. تسنیم گزارش داده که بر بررسی میدانی مأموران کلانتری ۱۵۰ تهران سر مشخص شد فردی ۲۰ ساله که از نیروهای اخراجی شرکت بود و مطالباتی داشته به محل وارد شده و اقدام به آتش زدن خودروها کرده است. همچنین مشخص شد که متهم قصد پر تاب کردن خود از پشت‌پام ساختمان را داشته که با اقدام به موقع نسبت به دستگیری وی اقدام شد.

پسر ۱۷ ساله در جریان اختلاف با شوهر خاله‌اش دست به حادثه آتشین زد اولین حادثه هولناک سال جدید با ۱۱ کشته



آتش‌افروزی پسر نوجوان در یکی از قهوه‌خانه‌های شهرستان اهواز اولین حادثه هولناک در سال جدید را با ۱۱ کشته و ۳۳ زخمی رقم زد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰:۰۵ با امداد روز گذشته آتش‌نشانان شهر اهواز از حادثه آتش‌سوزی در قهوه‌خانه «توراس» در خیابان کیان این شهر با خبر شده و به سرعت در محل حاضر شدند. آتش‌نشانان همزمان با ایمن کردن محل متوجه شدند که در قهوه‌خانه قفل شده و عددهای داخل آن میان شعله‌های سرکش آتش گرفتار شده‌اند. آنها همزمان با گشودن در، موفق به مهار شعله‌های آتش شدند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد ۱۰ نفر از افراد حاضر در قهوه‌خانه به علت شدت جراحات ناشی از سوختگی جانشان را از دست داده‌اند. ۴ نفر دیگر از جمله دو آتش‌نشان که دچار جراحات و دود گرفتگی شده بودند به سرعت به بیمارستان‌های شهر منتقل شدند. لحظاتی بعد از بیمارستان خبر رسید که یکی از مجروحان که جوانی ۱۹ ساله به نام هاشم بود به علت شدت سوختگی جانش را از دست داده است. در تحقیقات اولیه معلوم شد که حادثه به صورت عمدی رقم خورده است، بنابراین کارآگاهان پلیس عامل حادثه را که پسر ۱۷ ساله بود شناسایی و چهار ساعت بعد او را در مخفیگاهش بازداشت کردند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم که کارگر اخراجی و از بستگان مالک قهوه‌خانه بود برای انتقام‌جویی ابتدا اقدام به پاشیدن بنزین در محل و سپس ایجاد حریق کرده و بعد از قفل کردن در قهوه‌خانه از محل گریخته است. متهم در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: به خاطر اختلافی که با شوهر خاله‌ام که مدیر قهوه‌خانه بود، داشتم حادثه آتشین را رقم زدم. سرهنگ محمد صفری، فرمانده انتظامی اهواز گفت: متهم پس از اعتراف به محل حادثه منتقل شد و صحنه جرم را بازسازی کرد. او گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

قصاص تاوان سنگ‌پرانی پس از خواستگاری

کیفرخواست به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری وقت استان تهران فرستاده شد و عاملان حادثه پای میز محاکمه ایستادند. بعد از رسمیت جلسه، اولیای دم برای مصیب درخواست قصاص کردند. مصیب وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: باور کنید قصد کشتن اصغر را نداشتم. وقتی درگیری بالا گرفت من فقط به سمت او سنگ پرتاب کردم و از شانس بد من سنگ به سرش برخورد کرد. در ادامه ناصر در جایگاه قرار گرفت و برای محسن درخواست قصاص چشم را مطرح کرد. او گفت: من بعد از حادثه، بینایی یکی از چشم‌هایم را از دست داده‌ام بنابراین محسن هم باید از یک چشم قصاص شود. محسن وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: باور کنید نابینا شدن چشم من یک اتفاق بود. در دعوا همه سنگ پرتابی می‌کردند و نمی‌دانم چطور سنگ با چشم ناصر برخورد کرد. در ادامه چند نفر دیگر از شرکت‌کنندگان در نزاع در جایگاه حاضر شده و از اتهام خود دفاع کردند. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شد و مصیب را به قصاص محکوم کرد. پرونده ناصر نیز برای استعلام نظر درباره امکان قصاص چشم به پزشکی قانونی فرستاده شد. وقتی پزشکی قانونی اعلام کرد امکان قصاص چشم با رعایت تساوی ممکن نیست قضات دادگاه حکم به پرداخت دیه دادند. با اعتراض مصیب به رأی قصاص، پرونده در دیوان عالی کشور بررسی شد و مورد تأیید قرار گرفت، بنابراین متهم در صورتی که موفق به جلب رضایت اولیای دم نشود قصاص خواهد شد.



حکم قصاص مردی که ۹ سال قبل در جریان سنگ‌پرانی مرتکب قتل شده بود در دیوان عالی کشور تأیید شد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از چهاردهم دی‌سال ۸۹ به دنبال قتل مرد ۲۸ ساله‌ای به نام اصغر در زیباشهر ورامین در دستور کار پلیس قرار گرفت. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مقتول در جریان نزاع دسته جمعی به کام مرگ رفته است. مأموران پلیس در اولین گام چند نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع را بازداشت کردند. یکی از متهمان که مصیب نام داشت به عنوان مظنون اصلی تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: چند روز قبل پسر عمویم میثم به خواستگاری دختر عموی اصغر - مقتول - رفت. اصغر وقتی از ماجرا با خبر شد خیلی عصبانی شد و امروز همراه دوستانش با چوب دستی مقابل خانه‌ام آمدند و دعوا به انداختند. در جریان درگیری من از مرتضی که پسر عموی اصغر بود کمک خوردم. وقتی به خودم آمدم دیدم که مرتضی در حال فرار است برای همین تکه سنگی برداشتم و به طرفش پرتاب کردم که آن سنگ به سر اصغر برخورد کرد و کشته شد. در آن درگیری چشم راست پسر عمویم ناصر نیز مجروح و سپس تخلیه شد. ناصر هم با مطرح کردن شکایت گفت که عامل کوری او مردی به نام محسن است که مأموران پلیس او را بازداشت کردند. محسن در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد، اما گفت که سنگ را با انگیزه کور کردن ناصر به سمت او پرتاب نکرده است. با کامل شدن تحقیقات در این باره پرونده بعد از صدور

۸ سال زندان مجازات قاتلان ۱۶ ساله

دو پسر ۱۶ ساله که به اتهام قتل پدر و مادر یکی از آنها در بازداشت به سر می‌برند به هشت سال زندان محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، دوازدهم شهر پیر ۹۵، مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک زوج میانسال در پردیس باخیر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد زوج میانسال اثر گاز گرفتگی فوت کرده‌اند، اما در بررسی‌های بعد معلوم شد شیلنگ گاز بریده شده و گاز گرفتگی عمدی بوده است. با انتقال اجساد به پزشکی قانونی بود که مأموران دریافتند زن و مرد میانسال بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به کام مرگ رفته‌اند. بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و کارآگاهان در تحقیقات خود، پسر ۱۶ ساله آنها را بازداشت کردند. پسر نوجوان به قتل پدر و مادرش با همدستی همکلاسی ۱۶ ساله‌اش مهدی اقرار کرد و در شرح ماجرا گفت: «بعد از آشنایی با مهدی، پدر و مادرم فهمیدند او قلیان می‌کشد و به قهوه‌خانه می‌رود. آنجا بود که خواستند ارتباطم را با او قطع کنند. اهمیتی ندادم اما سختگیری آنها تمامی نداشت. آنجا بود که مهدی پیشنهاد قتل آنها را داد. شب حادثه ابتدا مادرم را با آمیوه مسموم بیهوش کردم و سپس او را خفه کردم. ساعتی بعد که پدرم به خانه آمد او را هم بیهوش کردم و مهدی پدرم را خفه کرد. بعد از آن بود که برای گمراه کردن پلیس شیلنگ

پلیس فداکار ناجی یک خانواده شد

سرباز پلیس وقتی متوجه شد خودروی سواری به داخل رودخانه سقوط کرده و پنج سرنشین آن با سرگ دست و پنجه نرم می‌کنند خود را به آب زد و سرنشینان را نجات داد. دو روز قبل خودروی سواری دنا که در حال عبور از محور سنندج به کامیاران بود، در ورودی روستای گزته ناگهان از مسیر اصلی منحرف شد و به داخل رودخانه سقوط کرد. همزمان سرباز گشت پاسگاه نران که حجت آزادبخت نام دارد و در حال گشت‌زنی بود با دیدن حادثه خود را به آب زد. سرباز فداکار موفق به گشودن درهای قفل شده خودرو شد که به صورت واژگون داخل آب قرار گرفته بود و سرنشینان را از داخل خودرو خارج کرد. سرهنگ عباس مسعودی، معاون هماهنگ‌کننده انتظامی استان کردستان وضعیت نجات یافتگان را مساعد اعلام کرد.



عمل

جنایت خیابان پاسداران به مرگ محکوم شد



محمد ثلاث، عامل جنایت خیابان پاسداران که به اتهام به شهادت رساندن سه مأمور پلیس بازداشت شده است به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، سی‌ام بهمن ماه بود که عده‌ای از درویش بدون داشتن مجوز قانونی مقابل کلانتری ۱۰۲ پاسداران تجمع کردند. وقتی مأموران پلیس از تجمع کنندگان درخواست کردند محل را ترک کنند آنها با چاقو، قمه و چماق به مأموران حمله کردند. همزمان محمد ثلاث که مردی ۵۰ ساله بود خود را به اتوبوسی رساند که در یکی از کوچه‌ها پارک کرده بود. او پشت فرمان نشست و به حلقه مأموران پلیس حمله کرد که در جریان آن سه مأمور نیروی انتظامی به نام‌های سرباز وظیفه رضا مرادی، گروهبان یکم رضا امامی و گروهبان یکم محمدعلی بایری می‌به شهادت رسیدند. مأموران پلیس بعد از بازداشت محمد ثلاث او را تحت بازجویی قرار دادند که به از تکاب جنایت هیئت قضایی شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی محاکمه شد. غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل دادگستری استان تهران روز گذشته به تسنیم گفت: متهم از سوی هیئت قضایی به قصاص محکوم شد و در صورت اعتراض، پرونده به دیوانعالی کشور ارسال خواهد شد.